
  

UCHWAŁA NR XXXIII/212/18 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 12 września 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania 

w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Mońkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 54 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 6 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 160, poz. 138, poz. 1650, poz. 1128, 

poz. 1375, poz. 1532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/30/11 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie lub użyczenie 

aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach w ten sposób,  

że w § 6 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 3702


		2018-09-14T10:29:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




